
RR\886162LT.doc PE476.097v02-00

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014

Plenarinio posėdžio dokumentas

A7-0434/2011

6.12.2011

***II
REKOMENDACIJA ANTRAJAM 
SVARSTYMUI
dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos pozicijos, siekiant priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl vienos paraiškų dėl vieno leidimo trečiųjų 
šalių piliečiams apsigyventi ir dirbti valstybės narės teritorijoje pateikimo 
procedūros ir valstybėje narėje teisėtai gyvenančių trečiųjų šalių darbuotojų 
vienodų teisių
(13036/3/2011 – C7-0451/2011 – 2007/0229(COD))

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

Pranešėja: Véronique Mathieu

Susijusio komiteto pranešėjas (*):
Alejandro Cercas, Užimtumo ir socialinių reikalų komitetas
(*) Darbo su susijusiais komitetais procedūra. Darbo tvarkos taisyklių 50 
straipsnis



PE476.097v02-00 2/6 RR\886162LT.doc

LT

PR_COD_2app

Procedūrų sutartiniai ženklai

* Konsultavimosi procedūra
*** Pritarimo procedūra

***I Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas)
***II Įprasta teisėkūros procedūra (antrasis svarstymas)

***III Įprasta teisėkūros procedūra (trečiasis svarstymas)

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į teisės akto projekte pasiūlytą teisinį 
pagrindą.)

Teisės akto projekto pakeitimai

Parlamento padaryti teisės akto projekto pakeitimai žymimi pusjuodžiu 
kursyvu. Paryškinimas paprastu kursyvu parodo atitinkamiems skyriams tas 
teisės akto projekto vietas, kurias siūloma taisyti rengiant galutinį tekstą 
(pvz., tekste tam tikra kalba paliktas akivaizdžias klaidas ar praleistas vietas). 
Pasiūlytiems tokio pobūdžio pakeitimams reikalingas atitinkamų skyrių 
sutikimas.

Su esamu teisės aktu, kurį siekiama pakeisti teisės akto projektu, susijusio 
pakeitimo antraštėje pridedamos trečia ir ketvirta eilutės, kuriose atitinkamai 
nurodomas esamas teisės aktas ir keičiama šio teisės akto dalis. Perimtos 
esamo teisės akto nuostatų, kurias Parlamentas nori iš dalies keisti, nors jos 
nepakeistos teisės akto projekte, dalys žymimos pusjuodžiu šriftu. 
Išbrauktos tokių nuostatų teksto dalys žymimos laužtiniais skliaustais: […]. 



RR\886162LT.doc 3/6 PE476.097v02-00

LT

TURINYS

Puslapis

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS.........................5

PROCEDŪRA ............................................................................................................................6



PE476.097v02-00 4/6 RR\886162LT.doc

LT



RR\886162LT.doc 5/6 PE476.097v02-00

LT

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos pozicijos, siekiant priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl vienos paraiškų dėl vieno leidimo trečiųjų šalių 
piliečiams apsigyventi ir dirbti valstybės narės teritorijoje pateikimo procedūros ir
valstybėje narėje teisėtai gyvenančių trečiųjų šalių darbuotojų vienodų teisių
(13036/3/2011 – C7-0451/2011 – 2007/0229(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: antrasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į per pirmąjį svarstymą priimtą Tarybos poziciją (13036/3/2011 – 
C7-0451/2011),

– atsižvelgdamas į 2008 liepos 9 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 
nuomonę1,

– atsižvelgdamas į 2008 m. birželio 18 d. Regionų komiteto nuomonę2,

– atsižvelgdamas į savo poziciją per pirmąjį svarstymą3 dėl Komisijos pasiūlymo Europos 
Parlamentui ir Tarybai (COM(2007)0638),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 7 dalį,

– atsižvelgdamas į 2011 m. gruodžio 5 d. atsakingo Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus 
reikalų komiteto ir susijusio Užimtumo ir socialinių reikalų komiteto bendrą svarstymą,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 72 straipsnį,

– atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto rekomendaciją 
antrajam svarstymui (A7-0434/2011),

1. pritaria per pirmąjį svarstymą priimtai Tarybos pozicijai;

2. pažymi, kad teisės aktas priimtas remiantis Tarybos pozicija;

3. paveda Pirmininkui pasirašyti teisės aktą su Tarybos pirmininku pagal Sutarties dėl 
Europos Sąjungos veikimo 297 straipsnio 1 dalį;

4. paveda generaliniam sekretoriui pasirašyti teisės aktą įsitikinus, kad buvo tinkamai 
įvykdytos visos procedūros, ir, susitarus su Tarybos generaliniu sekretoriumi, pasirūpinti, 
kad šis teisės aktas būtų paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje;

5. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai ir nacionaliniams 
parlamentams.

1 OL C 27, 2009 2 3, p. 114.
2 OL C 257, 2008 10 9, p. 20.
3 Priimti tekstai, 2011 3 24, P7_TA(2011)0115. 



PE476.097v02-00 6/6 RR\886162LT.doc

LT

PROCEDŪRA

Pavadinimas Bendra prašymų išduoti leidimą apsigyventi ir dirbti procedūra

Nuorodos 13036/3/2011 – C7-0451/2011 – 2007/0229(COD)

Pirmojo svarstymo EP data - P numeris 24.3.2011                     T7-0115/2011

Komisijos pasiulymas COM(2007)0638 - C6-0470/2007

Paskelbimo, kad gauta per pirmąjį 
svarstymą priimta Tarybos pozicija, 
plenariniame posėdyje data

1.12.2011

Atsakingas komitetas
       Paskelbimo plenariniame posėdyje data

LIBE
1.12.2011

Pranešėjas(-ai)
       Paskyrimo data

Véronique 
Mathieu
11.1.2010

Svarstymas komitete 5.12.2011

Priėmimo data 5.12.2011

Galutinio balsavimo rezultatai +:
–:
0:

29
3
12

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
nariai

Jan Philipp Albrecht, Emine Bozkurt, Simon Busuttil, Philip Claeys, 
Carlos Coelho, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Tanja Fajon, 
Kinga Gál, Kinga Göncz, Nathalie Griesbeck, Sylvie Guillaume, Anna 
Hedh, Salvatore Iacolino, Sophia in ‘t Veld, Teresa Jiménez-Becerril 
Barrio, Juan Fernando López Aguilar, Véronique Mathieu, Louis 
Michel, Jan Mulder, Antigoni Papadopoulou, Georgios Papanikolaou, 
Carmen Romero López, Judith Sargentini, Csaba Sógor, Rui Tavares, 
Axel Voss, Renate Weber, Tatjana Ždanoka, Auke Zijlstra

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai)

Edit Bauer, Ioan Enciu, Nadja Hirsch, Iliana Malinova Iotova, Ádám 
Kósa, Raül Romeva i Rueda, Marie-Christine Vergiat

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai) (187 straipsnio 2 dalis)

Regina Bastos, Sergio Gaetano Cofferati, Constance Le Grip, Barbara 
Matera, Elisabeth Morin-Chartier, Traian Ungureanu, Marina 
Yannakoudakis, Anna Záborská

Pateikimo data 6.12.2011


